הנאשם יתייצב לריצוי עונשו מיד לאחר שחרורו מן המאסר, על פי קביעתה של רמ"ד שיקום.

ג. תשעה (9) חודשי פסילת רנצ"א בפועל שמניינה החל מסיום עונש המאסר בעבודה צבאית. על הנאשם להפקיד את רישיונותיו עם סיום עונש המאסר בעבודה צבאית.

ד. שלושה (3) חודשי מאסר מותנים למשך שלוש (3) שנים לבל יעבור הנאשם כל עבירה המנויה בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973

ה. חודשיים (2) מותנים למשך שנתיים (2) לבל יעבור הנאשם עבירה שעניינה סירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים לפי סעיף 127א' לחש"צ או

עבירה של אי קיום הוראות לפי סעיף 133 לחש"צ שעניינה אי קיום הוראות פ"מ
33.0220 (למעט שתיית משקה משכר).

ו. הורדה לדרגת טוראי.